
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.26.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art . 222 ust 4 oraz 257 pkt 3 i art.258 ust 1 , pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 , poz. 305) oraz upoważnienia zawartego w § 12  pkt 1 Uchwały Nr XLIV z dnia 
20 grudnia 2021 roku Rady Gminy Darłowo w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2022 r - Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje : 

§ 1. Postanawiam rozdysponować rezerwę celową w kwocie 30 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 66 311 176,79 zł 

W tym: zadania zlecone 6 566 888,79 zł 

Wydatki 79 684 131,79 zł 

W tym : zadania zlecone  6 566 888,79 zł 

Deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami z pożyczek i kredytów  w wysokości  
8 020 307,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych 878 640,00 zł   oraz przychodów z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych  związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach   4 474 008,00 zł. 

13 372 955,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 00B34FED-F0E6-4335-8114-80D3189A0DDA. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie 
 

W wyniku zaistaniałych zdarzeń, które wytworzyły się na terenie RP w związku z 

działaniami militarnymi na Ukrainie mamy do czynienia z sytuacją kryzysową (art 3 pkt 1 i.z.k ). 

Wobec powyższego dokonuje się rozwiązania rezerwy na zarządzanie kryzysowe w kwocie                     

30 000,00 zł, z przeznaczeniem m.in. na przygotowanie miejsc noclegowych dla uchodźców z 

Ukrainy oraz utrzymanie osób przebywających w tych mieszkaniach (zakup grzejników CO, 

odmalowanie , drobne wyposażenie pomieszczeń pokojowych oraz kuchni, zakup żywności). 

 
 

Id: 00B34FED-F0E6-4335-8114-80D3189A0DDA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4810 Rezerwy

ZałącznikNr 1   

do Zarzadzenia Nr KW.0050.26.2022 

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 07 marca 2022 r

Rozdział Zmiana

0,00

-30 000,00

Razem: 0,00

75421 0,00

25 000,00

5 000,00

Id: 00B34FED-F0E6-4335-8114-80D3189A0DDA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-03-14T14:39:42+0100
	Radosław Głażewski




